
 ZARZĄDZENIE Nr 1466/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1466/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

bieżące -25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

000247-001 Funkcjonowanie jednostki -25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

bieżące -25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-25 215,00 -25 215,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

bieżące 25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

000247-001 Funkcjonowanie jednostki 25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

bieżące 25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

25 215,00 25 215,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 60 550,00 - - - -60 550,00 - - -

80104 Przedszkola 30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

majątkowe 30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

majątkowe 30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

30 750,00 30 750,00 - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -

majątkowe -60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

-60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -



3

majątkowe -60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-60 550,00 - - - - -60 550,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

majątkowe 29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

majątkowe 29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

29 800,00 29 800,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 -39 033,00 - - - 39 033,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 49 033,00 10 000,00 - - - 39 033,00 - - -

bieżące 49 033,00 10 000,00 - - - 39 033,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

39 033,00 - - - - 39 033,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

40 505,00 40 505,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-30 505,00 -30 505,00 - - - - - - -

000063-001 Funkcjonowanie jednostki 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

bieżące 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

000064-001 Funkcjonowanie jednostki 23 505,00 23 505,00 - - - - - - -

bieżące 23 505,00 23 505,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

23 505,00 23 505,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

23 505,00 23 505,00 - - - - - - -

000064-002 Utrzymanie jednostki -10 285,00 -10 285,00 - - - - - - -

bieżące -10 285,00 -10 285,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 285,00 -10 285,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-10 285,00 -10 285,00 - - - - - - -

000280-002 Utrzymanie jednostki -20 220,00 -20 220,00 - - - - - - -

bieżące -20 220,00 -20 220,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 220,00 -20 220,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-20 220,00 -20 220,00 - - - - - - -

001588-020
Prowadzenie domu dla 
matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży

39 033,00 - - - - 39 033,00 - - -

bieżące 39 033,00 - - - - 39 033,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

39 033,00 - - - - 39 033,00 - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -



4

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

bieżące -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

000406-002 Zasiłki i pomoc w naturze -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

bieżące -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

bieżące -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

109 227,00 109 227,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-119 227,00 -119 227,00 - - - - - - -

000221-001 Funkcjonowanie jednostki 95 915,00 95 915,00 - - - - - - -

bieżące 95 915,00 95 915,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

95 915,00 95 915,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

95 915,00 95 915,00 - - - - - - -

000221-002 Utrzymanie jednostki -95 915,00 -95 915,00 - - - - - - -

bieżące -95 915,00 -95 915,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 915,00 -95 915,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-95 915,00 -95 915,00 - - - - - - -

001536-001
Wydział Pieczy 
Instytucjonalnej i 
Świadczeń

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

bieżące -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

13 312,00 13 312,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-23 312,00 -23 312,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej

-39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

bieżące -39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

001588-018

Prowadzenie mieszkań 
chronionych dla osób z 
różnymi 
niepełnosprawnosciami

-39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

bieżące -39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-39 033,00 -39 033,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

bieżące 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

000332-005
Świadczenie usług 
opiekuńczych w rodzinnym 
domu pomocy

64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

bieżące 64 800,00 64 800,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

64 800,00 64 800,00 - - - - - - -



5

855 Rodzina 0,00 -1 000,00 - - - 1 000,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 594,00 17 594,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-17 594,00 -17 594,00 - - - - - - -

000346-001 Funkcjonowanie jednostki 17 594,00 17 594,00 - - - - - - -

bieżące 17 594,00 17 594,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

17 594,00 17 594,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 594,00 17 594,00 - - - - - - -

000346-002 Utrzymanie jednostki -17 594,00 -17 594,00 - - - - - - -

bieżące -17 594,00 -17 594,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 594,00 -17 594,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-17 594,00 -17 594,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

bieżące -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

000095-004 Utrzymanie jednostki -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

bieżące -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

1 500,00 -1 000,00 - - - 2 500,00 - - -

bieżące 1 500,00 -1 000,00 - - - 2 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 500,00 -1 000,00 - - - 2 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-2 900,00 -1 000,00 - - - -1 900,00 - - -

000137-011 Funkcjonowanie jednostki 400,00 - - - - 400,00 - - -

bieżące 400,00 - - - - 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

400,00 - - - - 400,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

400,00 - - - - 400,00 - - -

000137-012 Utrzymanie jednostki -400,00 - - - - -400,00 - - -

bieżące -400,00 - - - - -400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-400,00 - - - - -400,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-400,00 - - - - -400,00 - - -

001205-004 Utrzymanie jednostki -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

bieżące -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

001524-002 Utrzymanie jednostki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

bieżące 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -



6

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

000211-001 Funkcjonowanie jednostki -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

bieżące -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000211-002 Utrzymanie jednostki 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

bieżące 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 20 517,00 - - - -20 517,00 - - -

bieżące 0,00 -40 033,00 - - - 40 033,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące 64 800,00 25 767,00 - - - 39 033,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -1 000,00 - - - 1 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

141 726,00 137 326,00 - - - 4 400,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-141 726,00 -138 326,00 - - - -3 400,00 - - -

majątkowe - 60 550,00 - - - -60 550,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 60 550,00 - - - -60 550,00 - - -


